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Prefeitura Municipal De Itaueira
Endereço; Avenida Av. Getúlio Vargas,303,CENTRO, 64820-000, Itaueira-PI

CNPJ: 06.554.091/0001-93

Nota de Empenho

N° 526002 / 2025

missão

Identificação do Credor

Nome: AGUIA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA E TREINAMENTO PROFISSIONAL CRF/CNPJ: 20.^.f4i»a)ai-71

Endereço: Rua RIO DE JANEIRO. 2334 Bairro: PRIM^qií^c. n.
Cidade: Teresina UF: PI CEP: 64003-680

Tipo de Crédito Tipo de Empenho Processo N® Licitação

Orçamentário Global
Dispensa porValor.N"

22/2025 Lote:
183/2b25

Classificação Orçamentária

Código Classificação da despesa Empenhada

4

02

02.07

12

361

1201

2036

3.3.90.30.14

Poder Executivo

PODER EXECUTIVO - PREFEITURA MUNICIPAL

Secretaria Municipal de Educação

Educação

Ensino Fundamental

EDUCAÇÃO MELHOR
MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
MATERIAL EDUCATIVO E ESPORTIVO

Fonte de Recursos : 1.500 - Recursos Não Vinculados de Impostos

Complemento da fonte de recurso: 9999-Não se aplica
Código de aplicação: 200 - Educação - Despesas com MDE

Situação do Crédito Orçamentário

Valor Fixado Valor do Empenho Saldo Atual

291.431,00 4.548,00 267.883,00

Valor por extenso : Quatro Mil e Quinhentos e Quarenta e Oito Reais

Histórico

Valor que se empenha para faer face a aquisição de redes de proteção para quadras poliesporíivas das escolas municipais da Secretaria Municipal de

Educação no eercício financeiro de 2025.

Itaueira, 26 de Maio de 2025

Baixa crédito orçamentário Ordenador da despesa
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Assinatura do responsável GILCEANE DE MOURA LUZ

Secretário(a) Municipal
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