

Prefeitura Municipal De Itaueira

Endereço: Avenida Av. Getúlio Vargas, 303, CENTRO, 64820-000, Itaueira-PI

CNPJ: 06.554.091/0001-93

Nota de Empenho

Nº 526002 / 2025

Data de Emissão

Identificação do Credor

Nome: AGUIA EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA E TREINAMENTO PROFISSIONAL CREACNPJ: 20.908.740/00001-71

Endereço: Rua RIO DE JANEIRO, 2334

PRIMAVERAC Bairro:

Cidade: Teresina

UF: PI

CEP: 64003-680

Tipo de Crédito	Tipo de Empenho	Processo	Nº Licitação
Orçamentário	Global		Dispensa por Valor.N° 22/2025 Lote:

183/2025

Classificação Orçamentária

Código	Classificação da despesa Empenhada	
4	Poder Executivo	
02	PODER EXECUTIVO - PREFEITURA MUNICIPAL	
02.07	Secretaria Municipal de Educação	
12	Educação	
361	Ensino Fundamental	
1201	EDUCAÇÃO MELHOR	
2036	MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	
3.3.90.30.14	MATERIAL EDUCATIVO E ESPORTIVO	

Fonte de Recursos : 1.500 - Recursos Não Vinculados de Impostos

Complemento da fonte de recurso: 9999-Não se aplica Código de aplicação: 200 - Educação - Despesas com MDE

Situação do Crédito Orçamentário

Valor Fixado	Valor do Empenho	Saldo Atual
291.431,00	4.548,00	267.883,00

Valor por extenso : Quatro Mil e Quinhentos e Quarenta e Oito Reais

Histórico

Valor que se empenha para faer face a aquisição de redes de proteção para quadras poliesportivas das escolas municipais da Secretaria Municipal de Educação no eercício financeiro de 2025.

Itaueira, 26 de Maio de 2025

Baixa crédito orçamentário

Ordenador da despesa

Assinatura do responsável

GILCEANE DE MOURA LUZ Secretário(a) Municipal